
群馬県スポーツ協会 加盟競技団体 各位 

  

 日頃より本協会の諸事業に格別のご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、東京２０２０組織委員会及び日本体育協会より、以下キャンペーンのお知らせがありましたので、 

本協会加盟団体の皆様にご案内させていただきます。 

  

（公財）群馬県スポーツ協会 総務課 

 

  

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

日本体育協会加盟団体・準加盟団体 御中 

  

平素より本会国民スポーツ推進事業に多大なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、東京 2020 組織委員会では、東京 2020 大会開会 1000 日前を記念して「わたしの参加宣言」 

として、1000日後に皆様が東京 2020大会とどのように関わりたいかを宣言していただく、キャンペ 

ーンを実施しています。 

  

つきましては、本会加盟団体・準加盟団体の皆様にもご案内申し上げるとともに、国内におけるオリンピ 

ック・パラリンピック大会開催の機運醸成に資するため、貴団体関係者・関係団体にもご案内をいただけ 

れば幸いです。 

  

－以下、東京 2020組織委員会からの案内－ 

  

～「わたしの参加宣言キャンペーン」のご案内～ 

 東京 2020 組織委員会では、東京 2020 大会開会まで 1000 日前を記念して、「わたしの参加宣言」

として、1000日後に皆さんが東京 2020 大会とどのように関わりたいかを宣言していただくことで、

抽選で賞品が当たるプレゼントキャンペーンを実施いたします。 

 キャンペーン応募期間は、2017年 10月 20日(金)から 2017 年 12月 4 日(月)17:00までです。 

 このキャンペーンには、広く一般にご参加・ご応募いただけます。皆様ご自身、ご家族、ご友人などに

も広くご案内をよろしくお願いします。 

  また、キャンペーンに関する最新情報や皆さんにご応募いただいた参加宣言を下記キャンペーン特設ホ

ームページに掲載いたします。 

 https://tokyo2020.jp/jp/special/1000daystogo/ 

 なお、「わたしの参加宣言キャンペーン」は団体でも個人でもご参加いただけます。ただし、プレゼン

トキャンペーンの当選者は個人の方に限らせて頂いております。 

  

 添付書類： 

・キャンペーン告知パネル（JPEG、PDF） 

 キャンペーンの概要を 1 枚にまとめたパネルです。 

 キャンペーン内容の共有やお知らせにご自由にお使いください。 

・参加宣言フリップ（JPEG、PDF） 

 参加宣言の際にご利用いただけるフリップです。参加宣言を書いて写真を撮ってツイートして、キャン

ペーンを盛り上げてください。 

 フリップを使った写真だけで、文字で参加宣言を書かなかった場合には、キャンペーンの参加・応募対

象にはなりませんのでご注意ください。 

 フリップの使用は任意です。フリップを利用しないで、文字だけのツイートでも参加・応募いただけま

す。 

https://tokyo2020.jp/jp/special/1000daystogo/


  

＜本キャンペーンについての問合せ先＞ 

 東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会 

 広報局 1000 日前キャンペーン PR ツール管理窓口 

  1000days@tokyo2020.jp 

  キャンペーンにぜひご参加・ご応募いただき、みなさんも東京 2020 大会に参加宣言しよう！ 

  

 東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会 

 東京 2020 参画プログラム事務局 

  

以上 

  

■□■□━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

□■□  公益財団法人 日本体育協会 

■□   東京オリンピック・パラリンピック等支援室 

□    〒150-8050 

┃     東京都渋谷区神南 1-1-1岸記念体育館内 

┃     TEL：03-3481-2202 

┃     FAX：03-3481-2284 

┃     MAIL: tokyo-op@japan-sports.or.jp 

┃     URL：http://www.japan-sports.or.jp 

┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:1000days@tokyo2020.jp
mailto:tokyo-op@japan-sports.or.jp
http://www.japan-sports.or.jp/


 


